



OBČINA GORNJA RADGONA
ŽUPAN

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona

tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14

<http://www.gor-radgona.si>

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

Številka: 013-2/2014-OS/23

Datum: 23. 5. 2018

Odgovori na vprašanja
članic in članov občinskega sveta
med dvema zasedanjema občinskega sveta

Poslovnik Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016) v tretjem odstavku 16. člena članicam in članom občinskega sveta omogoča, da se lahko pisna vprašanja posredujejo tudi v času med dvema zasedanjema sveta.

Članica občinskega sveta Urška MAUKO TUŠ je dne 13. 3. 2018 na občinsko upravo naslovila štiri vprašanja, na katera ji je bilo pisno odgovorjeno dne 22. 3. 2018.

Omenjena postavljena vprašanja in pisni odgovori nanje se na podlagi 17. člena poslovnika objavijo na spletni strani občine v sklopu objave ostalih odgovorov na vprašanja in pobude, postavljene na 23. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila 12. 4. 2018.



**OBČINA GORNJA RADGONA
ŽUPAN**

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14
<http://www.gor-radgona.si>
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

Številka: 013-2/2014-OS/23-F1

Datum: 21. 3. 2018

**Urška MAUKO TUŠ, samostojna članica
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona**
Mladinska ulica 9
9250 Gornja Radgona

ZADEVA: Odgovori na vprašanja članice občinskega sveta Urške Mauko Tuš

Članica Občinskega sveta Občine Gornja Radgona Urška Mauko Tuš je dne 13. 3. 2018 na Občino Gornja Radgona naslovila naslednja štiri vprašanja, na katera v nadaljevanju podajamo pisne odgovore:

1. VPRAŠANJE: Kdo je lastnik parcele na grajskem hribu, ki je usmerjena proti reki Muri? Zanima me lastništvo strme grajske brežine (hrib), od stopnic, ki vodijo proti gradu (ob lokalu Golar) pa vse do polnilnice Radgonskih gorc.

ODGOVOR:

Glede na opis v postavljenem vprašanju sporočamo, da gre za večje območje zemljišč, v velikosti cca 3,8 ha, kjer nastopa več lastnikov zemljišč. Ker nam ni znan bolj konkreten razlog postavljenega vprašanja, sporočamo podatke o lastništvu za vse navedene parcele v k.o. 184 Gornja Radgona. Parcela št. 7 in 8 se nahajata v solastnini Novak Marte, Hamler Jožefa in Metličar Frančiške, parcela št. 46 je v lasti Radgonskih gorc d.d., parcela 47 pa v solastnini Radgonskih gorc d.d. in Občine Gornja Radgona.

2. VPRAŠANJE: Zaradi katerih razlogov so partnerji prireditve Salon Traminec sprejeli odločitev, da se le ta ne izvede na gradu Negova? Pričakujem konkretna dejstva, saj do danes ni bila v javnosti posredovana nobena objektivna informacija javnega značaja, ki bi seznanila občane in širšo javnost, zakaj je do selitve prireditve prišlo.

ODGOVOR:

Na temo Salona Traminec je s strani župana že bila javno podana informacija pri točki 11 na 19. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v četrtek, dne 22. junija 2017.

S predstavniki društva »Klub dišeči traminec – Hram vinske kulture« sta bila v letu 2017 izvedena dva kroga pogajanj o organizaciji Salona Traminec. Predlog občine je bil, da se vse podrobnosti glede organizacije prireditve uredi z letno pogodbo, katere vsebina je bila v večini obojestransko dogovorjena. Po drugem krogu pogajanj so iz društva sporočili, da prireditve v letu 2017 ne bo v Negovi. Vse ostalo smo izvedeli iz medijskih objav, ko so začeli oglaševati prireditve v Radencih. Na zavodu Kultprotur pa so z vso energijo za Grad Negova iskali nove vsebine in jih tudi našli.

3. VPRAŠANJE: Koliko bodo znašali stroški cene vode za pravne osebe v naši občini, za tiste, ki so veliki porabniki in to ob predpostavki, da v praksi zaživi Elaborat, ki smo ga potrdili v decembru 2017?

ODGOVOR:

O tej tematiki je župan že večkrat javno govoril. Za odgovor smo zaprosili tudi Javno podjetje Prlekija d.o.o., ki je pripravilo zadnji omenjeni elaborat v decembru 2017 in vam ga v nadaljevanju posredujemo:

- Cene posebnih storitev bodo določene šele po prevzemu Sistema C v enotno upravljanje – v tej fazi gre za okvirne izračune za podjetja, ki upoštevajo celotne stroške na ravni sistema, ki so razporejeni med podjetja, zato je preuranjeno govoriti o končnih cenah, ki jih bodo plačevali posamezni uporabniki posebnih storitev. Dejstvo pa je, da se bo v povprečju cena posebnih storitev spremenila enako kot cena javne službe.
- O kriterijih razdelitve stroškov med uporabnike posebnih storitev, ki bodo podlaga za izračun cen za posamezne uporabnike posebnih storitev, bo posebej odločal skupni organ občin.
- Občine in izvajalci javne službe iščemo možnosti, da za uporabnike posebnih storitev, ki jim občine ne smejo subvencionirati cene, čim bolj znižamo cene (upoštevanje stopnje izkoriščenosti infrastrukture, ločeno urejanje požarne vode tem kjer je to možno, selektivno upoštevanje vpliva obsega posebnih storitev na ceno, ...).
- Ob upoštevanju predhodno omenjenih izzivov, ki jih rešujemo, težimo k temu, da bi bili skupni stroški, ki jih plačajo za 1 m³ vode uporabniki posebnih storitev, primerljivi s stroški, ki jih plačajo uporabniki javne službe.

4. VPRAŠANJE: Zanima me kakšno je dejansko stanje na terenu glede priključkov na vodovodni sistem občanov v naselju Stavešinci in Stavešinski Vrh? Koliko proračunskih sredstev se bo v letošnjem letu namenilo za dvig standarda vodovodne infrastrukture v omenjenih naseljih?

ODGOVOR:

Zadeva je obrazložena v obrazložitvi proračunske postavke 160399-6 – Vodovodno omrežje v občini Gornja Radgona v veljavnem Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2018. V Občinski upravi Občine Gornja Radgona se zavedamo pomembnosti vključitve oz. priključitve vaških vodovodov na javno vodovodno omrežje, predvsem za zdravje naših občanov. Na podlagi navedenega so že bile izvedene številne aktivnosti, katerih rezultat je prevzem oz. priključitev vaškega vodovoda Očeslavci na javno vodovodno omrežje, podpisan Sporazum o prenosu vaškega vodovoda Spodnji Ivanjci v last Občine Gornja Radgona (v najkrajšem možnem času se bodo vgradili še novi vodomeri), stekle pa so tudi vse aktivnosti za priključitev vaškega vodovoda Stavešinski Vrh-Stavešinci na javno vodovodno omrežje – dokončna uskladitev in podpis sporazuma o prenosu, pridobivanje ponudbe za izvedbo dodatnih gradbenih in montažnih del pri prevezavi na javno vodovodno omrežje, vključno z dobavo in montažo novih vodomerov pri uporabnikih. Za navedena dela je bilo pri pripravi proračuna za leto 2018 planiranih 27.000 EUR.

Lep pozdrav,



ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
Stanislav ROJKO

Vročiti:

- naslovnici (po e-pošti)
- županu, tu
- zbirka dokumentarnega gradiva

Urška Mauko Tuš, samostojna članica Občinskega sveta Občine Gornja Radgona

Mladinska ulica 9

9250 Gornja Radgona

Občina Gornja Radgona

Partizanska cesta 13

9250 Gornja Radgona

OBČINA GORNJA RADGONA

13. 03. 2018

1837/2018

k. UAO IF
k. UAOB
" UAO
" UAO5
" KORA

Gornja Radgona, 13.3.2018

Spoštovani!

Pošiljam nekaj vprašanj.

1. VPRAŠANJE za občinsko upravo: Kdo je lastnik parcele na grajskem hribu, ki je usmerjena proti reki Muri?

Zanima me lastništvo strme grajske brežine (hrib), od stopnic, ki vodijo proti gradu (ob lokalu Golar) pa vse do polnilnice Radgonskih gorc.

2. VPRAŠANJE za župana: Zaradi katerih razlogov so partnerji prireditve Salon Traminec sprejeli odločitev, da se le ta ne izvede na gradu Negova?

Pričakujem konkretna dejstva, saj do danes ni bila v javnosti posredovana nobena objektivna informacija javnega značaja, ki bi seznanila občane in širšo javnost, zakaj je do selitve prireditve prišlo.

3. VPRAŠANJE za občinsko upravo in podjetje Komunala Radgona, javno podjetje d.o.o.: Koliko bodo znašali stroški cene vode za pravne osebe v naši občini, za tiste, ki so veliki porabniki vode in to ob predpostavki, da v praksi zaživi Elaborat, ki smo ga potrdili v decembru 2017?

Zanimajo me konkretni izračuni za podjetje Radgonske gorice, Panvita... Dejstvo je, da o konkretnih izračunih nikoli nismo govorili. Prepričana sem, da ima naše podjetje Komunala Radgona dovolj kompetenc, referenc, znanja in izkušenj s pripravo elaboratov, da bi nam lahko pripravilo konkretne izračune za ceno vode po »decembrski enotni ceni vode« za omenjena podjetja.

Urška Mauko Tuš

4. VPRAŠANJE za občinsko upravo: Zanima me kakšno je dejansko stanje na terenu glede priključkov na vodovodni sistem občanov v naselju Stavešinci in Stavešinski Vrh? Koliko proračunskih sredstev se bo v letošnjem letu namenilo za dvig standarda vodovodne infrastrukture v omenjenih naseljih?

Lep pozdrav, Urška Mauko Tuš

